PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 001/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMI
001/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
21/08/2024 a 23/08/2024, em relação ao(s) Resultado(s) Preliminar(es) da(s) Prova(s) Prática(s); e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar
o "Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE
alteração(ões) do(s) resultado(s).

Itupeva, 27 de agosto de 2024.

ROGERIO CAVALIN
Prefeito Municipal de Itupeva

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA
CONCURSO PÚBLICO CPPMI 001/2023

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Cargo Status

002963 ANDRESSA DE SOUZA ALMEIDA Agente de Mobilidade Urbana (Fiscal de Trânsito de 3ª Classe) INDEFERIDO

006524 DAVID APARECIDO PRUDENCIO Agente de Mobilidade Urbana (Fiscal de Trânsito de 3ª Classe) INDEFERIDO

003587 EVERSON LUIZ VENANCIO CORDEIRO Agente de Mobilidade Urbana (Fiscal de Trânsito de 3ª Classe) INDEFERIDO

003402 JEFFERSON DE SOUZA ALMEIDA Agente de Mobilidade Urbana (Fiscal de Trânsito de 3ª Classe) INDEFERIDO

005467 JOAO PAULO FLORENCIO Agente de Mobilidade Urbana (Fiscal de Trânsito de 3ª Classe) INDEFERIDO

000002 JONAS SANTOS NASCIMENTO Agente de Mobilidade Urbana (Fiscal de Trânsito de 3ª Classe) INDEFERIDO